
2025 年 8 月吉日 

お客様各位                         

 
株式会社 国盛化学 

企画商品営業部 企画商品営業課 
 

「スクリューアンカー」累計販売数 1,000 万本突破のお知らせ 

 
 
拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社取り扱い製品「スクリューアンカー」シリーズにつきまして、 
この度、累計販売本数が 1,000 万本を突破しましたことをご報告申し上げます。 
これもひとえに、日頃より弊社製品をご愛用いただいております皆様のご支援の賜物であ
り、社員一同、心より深く感謝申し上げます。 
今後も、より一層の品質向上とサービスの充実を図り、お客様の期待に応えられる 
製品づくりに邁進してまいります。 
引き続き、変わらぬご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 
スクリューアンカーとは・・・主に、段ボールやプラスチック段ボールと緩衝材などの 

板材を強力に締結する為のファスニング部品 
     

         
 


